R II

J 4

stri minus Sigillū appressimus. Da-
tum XXIII. Martij An. M.DC.XIII.

Plura ejusmodi beneficia hoc
Anno in tabulis nostris recensem-
tur. Sed ne eadem semper cum
fastidio commemorentur , aliqua
omittenda censui, ut Lector suble-
vetur.

Anno M. DC. XIIII. quò vaga
Pestilentia etiam viciniam nostram
arrodere cœperat , (& omnes , uti
par erat , suæ quoque pelli, ac vitæ
timerent , ob funesta luis exempla
alibi edita) propitiandæ iræ Divinæ
Eberspergam supplicatum vene-
runt spectabili sanè Religione tri-
ginta octo diversæ quæ Civitates ,
quæ Oppida, pagi, & parœciæ, ma-
gno suo , ut postea compertum est,
bono corporum & animorum.

Serenissimus Archidux Maximi-
lianus tunc regens in Tiroli cùm
hoc Anno ex Comitiis Ratisbo-
nensibus domum rediret , Eber-

Y 4 spercæ

Sereniss. Ar-
chiducis Ma-
ximiliani
testimonium
de Peste.

spergæ, quæ transibat hæc verba,
D. Sebastiano ex tali oraculo per.
quam gloria, prolocut⁹ est: Quod
in itū nostro & itinere Ratisbo.
nam instituto ex **C**ranio S. Seba.
stiani biberimus, ejusque conse.
cratas sagittas nobiscum tulerimus,
profuit nobis ad salutem: nemo
quippe ex universa Aula nostra
(quæ gratia paucis ibi degentibus
Principibus contigit) ex conta.
giofa luę decessit.

R. D. Sixtus Piscator Parochus
Lizelburgensis haud procul Augu.
stā, cùm ab immanem Cephalal.
giam & insuperabiles capitis do.
lores nihil in arte medica inexper.
tum reliquisset, profusis magnis
sumptibus nihilo melior factus est:
at verò ubi D. Sebastiano, cuius
tunc magna passim fama erat, se
commendavit, salutem invénit.

Gabriel Neumair Kirchhaimen.
sis, videns tætram luem in pecora
sua irrepsisse, pluraque capita haud
mo-

*Cephalalgia.**Lues peco.
varia.*

modico Oeconomiae damno jam
strata procubuisse, stabulum suum
voto facto, D. Sebastiano com-
mendavit, sanumque recepit.

Sigismundus Widmann pistor Puerperium.
hujas pro sua uxore cum partu pe-
riculosè luctata solitus, multis
alijs nequicquam tentatis, eam
D. Sebastiano devovit, simûlque
effecit pulchræ sobolis parentem.

Quod primo, aut secundo loco Pestis.
memorari debuisset, est, quod du-
rantibus Comitiis Reverendiss. &
Celsiss. Principi & Episcopo Augu-
stano, ejusq; Aulæ evénit. Omni-
no adscribit D. Sebastiano optimus
Princeps eam gratiam, quod nemo
è suis, tametsi peste jam afflatis
obiérerit: item, quod multi, ex af-
fidua cum infectis Civibus familia-
ritate & commercio habito malum
domesticum non attraxerint. In
debitam gratiarum actionem ipse
Princeps Eberspergam venit, & vo-
tum suum præsens exsolvit.